NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

2024 年 4 ⽉ 1 ⽇

お客様各位
南星海運ジャパン株式会社

ホームページ リニューアルオープンのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、2024/4/1 より当社ホームページを全⾯リニューアルいたしました。
今後ともより⼀層サービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

https://nsl-japan.co.jp/

＼ Point 1 : 両船社の情報が 1 ページでご確認いただけるようになりました︕ ／
これまでは NAMSUNG / DONGYOUNG にてそれぞれページを設けておりましたが
新 HP では両船社⼀体型へ改良いたしました。

＼ Point 2 : より充実した FAQ ! ／
掲載内容を⼤項⽬から全て練り直し、よりお客様の疑問・質問へアプローチできるコンテンツへ改良いたしました。

＼ Point 3 : 新メニュー・機能追加︕ ／
・e-SERVICE+ ⇒ 専⽤ページを設け、マニュアルや便利機能紹介を掲載しております。
・OPEN/CUT ⇒ 定曜⽇ OPEN/CUT 表に加え、本船別 OPEN/CUT 表も掲載いたします。
・NEWS  ⇒ NAMSUNG / DONGYOUNG 船社指定で NEWS を検索できるようになりました。
・注意事項 ⇒ BOOKING, B/L・D/O, ACL, 船積みに関する留意点, 危険品, 空バン返却
     上記 6 つの⼤項⽬における注意点を掲載いたしました。

以上

ご不明な点は弊社セールス / カスタマーサービスまでお問合せください。 👉 support@nsl-japan.co.jp

NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.

⽇本総代理店︓南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http:/nsl-japan.co.jp